隆回县中稻生产全程社会化服务试点项目
服务补助资金发放公示
[bookmark: _GoBack]根据《湖南省财政厅关于做好财政支持农业生产全程社会化服务试点工作的通知》（湘财农〔2015〕60号）文件精神和《隆回县2016年度财政支持水稻生产全程社会化服务试点工作实施方案》的要求，2017年，隆回县有19家服务组织承担了中稻生产全程社会化服务工作。经服务组织所服务的乡镇人民政府对各服务组织承担的服务内容进行抽查核实，县政府办、审计局、财政局、农业局、农机局等部门现场核查验收，确定项目中稻服务补助资金514.8145万元，现予以公示。公示期7天（2017年11月29日—2017年12月5日）。如有异议，请以电话或书面形式实名向隆回县农业生产全程社会化服务工作领导小组办公室反映情况。
地址：隆回县农业技术推广中心；
联系电话：0739－8130153；  邮编：422200。

附件： 隆回县2016年度中稻生产全程社会化服务项目补贴资金发放公示清单

             隆回县农业生产全程社会化服务工作领导小组办公室
                        2017年11月29日
附件     隆回县2016年度中稻生产全程社会化服务项目补贴资金发放公示清单
                                                                                                单位：亩、元
	服务组织名称
	机耕
	机插
	机收
	机烘
	专业化防治
	新品种示范
	新技术示范
	田间管理
	合计补贴金额

	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额
	面积
	补贴金额

	隆回县益农农机服务专业合作社
	2796.32
	83890
	2100
	63000
	2796.32
	55926
	2796.32
	83890
	2796.32
	55926
	2796.32
	41945
	2796.32
	27963
	2796.32
	27963
	440503

	隆回山峰农业发展有限公司
	3247.21
	97416
	208.8
	6264
	3247.21
	64944
	3247.21
	97416
	3247.21
	64944
	3247.21
	48708
	3247.21
	32472
	3247.21
	32472
	444637

	隆回县惠农植保专业合作社
	1381.76
	41453
	457.92
	13738
	1381.76
	27635
	1370
	41100
	1381.76
	27635
	1381.76
	20726
	1381.76
	13818
	1381.76
	13818
	199922

	隆回县万顺植保专业合作社
	1383.31
	41499
	323.61
	9708
	1383.31
	27666
	1383.31
	41499
	1383.31
	27666
	1383.31
	20750
	1383.31
	13833
	1383.31
	13833
	196455

	隆回县家玉有机富硒优质稻合作社
	4978.11
	149343
	501.56
	15047
	4978.11
	99562
	4978.11
	149343
	4978.11
	99562
	4978.11
	74672
	4978.11
	49781
	4978.11
	49781
	687092

	隆回王化永超级稻种植农民专业合作社
	4978.5
	149355
	800.09
	24003
	4978.5
	99570
	4978.5
	149355
	4793.99
	95880
	4995.47
	74932
	4995.47
	49955
	4995.47
	49955
	693004

	高平镇农综站
	2867.27
	86018
	449.79
	13494
	2867.27
	57345
	2073.5
	62205

	2867.27
	28673
	247735

	七江镇农综站
	2242.67
	67280
	426.95
	12809
	2240
	44800
	1278.62
	38359

	2242.67
	22427
	185674

	西洋江镇农综站
	3294.2
	98826
	1213
	36390
	3294.2
	65884
	2598.73
	77962

	3294.2
	32942
	312004

	荷香桥镇农综站
	1903.4
	57102
	497.2
	14916
	1903.4
	38068
	1024.86
	30746

	1903.4
	19034
	159866

	桃洪镇农综站
	2012.74
	60382
	401.67
	12050
	2012.74
	40255
	1154.67
	34640

	2012.74
	20127
	167455

	三阁司镇农综站
	1825.28
	54758
	464.64
	13939
	1265.29
	25306
	502.21
	15066

	1825.28
	18253
	127323

	桃洪镇石门农综站
	2895.33
	86860
	363.43
	10903
	2895.33
	57907
	2895.33
	86860

	2895.33
	28953
	271483

	岩口镇农综站
	2698.8
	80964
	0
	0
	3404.36
	68087
	1007.49
	30225

	3356.62
	33566
	212842

	横板桥镇农综站
	2201.67
	66050
	713.84
	21415
	2201.67
	44033
	1893.88
	56816

	2201.67
	22017
	210332

	隆回县万泰植保专业合作社

	6791.51
	135830

	135830

	隆回县益民植保专业合作社

	6662.69
	133254

	133254

	隆回县吉丰植保专业合作社

	7457.41
	149148

	149148

	隆回县丰乐植保专业合作社

	8679.34
	173587

	173587

	合计
	40706.57
	1221197
	8922.5
	267675
	40849.47
	816989
	33182.74
	995482
	48171.65
	963433
	18782.18
	281733
	18782.18
	187822
	41381.36
	413814
	5148145